N°

Oficio

183

187

188

189

73

37

17

31

Fecha
Oficio

09/02/2026,
12:47 p. m.
10/02/2026,

08:14 a. m.

10/02/2026,
08:14 a. m.

10/02/2026,
08:14 a. m.

10/02/2026,
09:25a. m.

10/02/2026,
11:42 a. m.

12/02/2026,
09:42 a. m.

12/02/2026,
09:48 a. m.

Fecha
Sorteo

10/02/2026,
12:31 p. m.
10/02/2026,

12:31 p. m.

10/02/2026,
12:31 p. m.

10/02/2026,
12:31 p. m.

10/02/2026,
12:31 p. m.

10/02/2026,
12:31 p. m.

12/02/2026,
12:30 p. m.

12/02/2026,
12:30 p. m.

NO
Expediente

1019

182

740

735

192

138

137

262

2022

2023

2022

2020

2023

2018

2023

2020

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciale

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

'PREVER SEGURIDAD JURIDICA S.A C/ CRISTYAN GILBERTO CABRAL
RIVAROLA S/ ACCION PREP. DE JUICIO EJECUTIVO EXPEDIENTE N°
1019 ANO:2022.-'

'JB IMPORTACIONES S.A C/ LUIS MANUEL ALCARAZ VILLASBOA Y
OTRO S/ ACCION PREP. DE JUICIO EJECUTIVO'

'SALOMON ORTIZ ORTIZ C/ MARIZZA RAMIREZ MOLAS S/ JUICIO
EJECUTIVO'

'GARDEN AUTOMOTORES S.A C/ HUMBERTO OCAMPOS FLORES Y
OTRA S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO EXPEDIENTE
N°735 ANO: 2020.-'

'CREDISA S.A C/ CARLOS RAMON LOPEZ MARTINEZ Y DERLI DELVALLE
MELGAREJO S/ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'VIVIANA BRITEZ C/ WILFRIDO MENDEZ PEREZ S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 138/2018 FOLIO: 14

'DIVISA AUTOMOTORES SA C/ GABRIEL BATISTA DE SOUZA S/
EJECUCION PRENDARIA'

'VILLA CAMPO SA C/ GLADYS ELIZABET RIVEROS SCHMICKLER Y
OTROS S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

ldel

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

s 09

0
' GICAYR
"’-""——-___-_-\

Compromiso con la gente

0

Rematador
Asignado

DANIEL CESAR
VELAZQUEZ
BRITOS

LIZ CAROLINA
CACERES DIAZ

ALI ALFREDO
ANNAHAS

NESTOR DAVID
BRITEZ
CACERES

MARCOS
AURELIO
RECALDE ORTIZ

NESTOR DAVID
BRITEZ
CACERES

ESTELA
GIMENEZ DE
BELLO

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA



