

**Sistema de Gestión de Asignación de Rematadores Públicos Judiciales
(DG-GACO)**
Comprobante de Asignación



Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
183	09/02/2026, 12:47 p. m.	10/02/2026, 12:31 p. m.	1019	2022	JUZGADO_DE_PAZ	'PREVER SEGURIDAD JURIDICA S.A C/ CRISTYAN GILBERTO CABRAL RIVAROLA S/ ACCION PREP. DE JUICIO EJECUTIVO EXPEDIENTE N° 1019 AÑO:2022.-'	ORDINARIO	7	DANIEL CESAR VELAZQUEZ BRITOS
187	10/02/2026, 08:14 a. m.	10/02/2026, 12:31 p. m.	182	2023	JUZGADO_DE_PAZ	'JB IMPORTACIONES S.A C/ LUIS MANUEL ALCARAZ VILLASBOA Y OTRO S/ ACCION PREP. DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	7	LIZ CAROLINA CACERES DIAZ
188	10/02/2026, 08:14 a. m.	10/02/2026, 12:31 p. m.	740	2022	JUZGADO_DE_PAZ	'SALOMON ORTIZ ORTIZ C/ MARIZZA RAMIREZ MOLAS S/ JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	7	ALI ALFREDO ANNAHAS
189	10/02/2026, 08:14 a. m.	10/02/2026, 12:31 p. m.	735	2020	JUZGADO_DE_PAZ	'GARDEN AUTOMOTORES S.A C/ HUMBERTO OCAMPOS FLORES Y OTRA S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO EXPEDIENTE N°735 AÑO: 2020.-'	ORDINARIO	7	NESTOR DAVID BRITEZ CACERES
73	10/02/2026, 09:25 a. m.	10/02/2026, 12:31 p. m.	192	2023	JUZGADO_DE_PAZ	'CREDISA S.A C/ CARLOS RAMON LOPEZ MARTINEZ Y DERLI DELVALLE MELGAREJO S/ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	7	MARCOS AURELIO RECALDE ORTIZ
37	10/02/2026, 11:42 a. m.	10/02/2026, 12:31 p. m.	138	2018	PRIMERA_INSTANCIA	'VIVIANA BRITEZ C/ WILFRIDO MENDEZ PEREZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 138/2018 FOLIO: 14'	ORDINARIO	6	NESTOR DAVID BRITEZ CACERES
17	12/02/2026, 09:42 a. m.	12/02/2026, 12:30 p. m.	137	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'DIVISA AUTOMOTORES SA C/ GABRIEL BATISTA DE SOUZA S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	6	ESTELA GIMENEZ DE BELLO
31	12/02/2026, 09:48 a. m.	12/02/2026, 12:30 p. m.	262	2020	PRIMERA_INSTANCIA	'VILLA CAMPO SA C/ GLADYS ELIZABET RIVEROS SCHMICKLER Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	6	PERLA VICTORIANA GONZALEZ AYALA